

**Årsredovisning**  
för  
**Tomta Byggtjänst Aktiebolag**  
556378-1631

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kenth Gustafsson, Styrelseledamot  
2023-08-28

Styrelsen för Tomta Byggtjänst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 152	2 303	2 793	2 966
Resultat efter finansiella poster	183	122	-17	162
Soliditet (%)	48,5	53,2	39,0	36,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har haft större projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	18 000	269 437	155 048	<b>542 485</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-170 000		<b>-170 000</b>
Balanseras i ny räkning			155 048	-155 048	<b>0</b>
Årets resultat				144 373	<b>144 373</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>18 000</b>	<b>254 485</b>	<b>144 373</b>	<b>516 858</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 485
årets vinst	144 373
	<b>398 858</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	298 858
	<b>398 858</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 151 878	2 303 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 151 878</b>	<b>2 303 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 913 953	-1 309 227
Övriga externa kostnader		-267 602	-197 872
Personalkostnader	2	-782 303	-667 410
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 963 858</b>	<b>-2 174 509</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>188 020</b>	<b>128 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		458	0
Räntekostnader		-5 827	-6 409
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 369</b>	<b>-6 409</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>182 651</b>	<b>122 360</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>182 651</b>	<b>197 360</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 278	-42 312
<b>Årets resultat</b>		<b>144 373</b>	<b>155 048</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	80 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		10 000	5 000
<b>Summa varulager</b>		<b>10 000</b>	<b>5 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		12 343	145 435
Övriga fordringar		49 347	34 087
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		158 185	64 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 579	19 741
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>242 454</b>	<b>264 033</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		734 029	749 837
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>734 029</b>	<b>749 837</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>986 483</b>	<b>1 018 870</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 066 483

1 018 870

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

18 000

18 000

**Summa bundet eget kapital**

**118 000**

**118 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

254 485

269 437

Årets resultat

144 373

155 048

**Summa fritt eget kapital**

**398 858**

**424 485**

**Summa eget kapital**

**516 858**

**542 485**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

171 979

221 827

Övriga skulder

229 567

137 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 079

117 513

**Summa kortfristiga skulder**

**549 625**

**476 385**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 066 483**

**1 018 870**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	80 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2023-08-28

*Kenth Mikael Bertil Gustafsson*  
Kenth Mikael Bertil Gustafsson